Delapan : Pemerintah Aceh menempatkan personil Wilayatul Hisbah (WH)

dan petugas terkait lainnya pada lokasilokasi wisata.

Sembilan : Pemerintah Aceh memberikan sanksi bagi pengelola wisata dan

wisatawan yang melanggar nilai-nilai Syariat Islam.

Ditetapkan di : Banda Aceh

Pada Tanggal : 06 Rajab 1435 H

08 Mei 2014 M